NNopopHoBa Onbra MuxamnoBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2626/10/24

2629/10/24

2629/10/24-
1

2629/10/24-
2

2629/10/24-
3

2631/10/24

2636/12/24

2637/12/24

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

Yo NopogHoBa
O.M.

4ro ropogHosa
O.M.

4Yro NopogHoBa
O.M.

4ro ropogHosa
O.M.

4Yro NnopogHoBa
0O.M.

4rio ropogHosa
O.M.

Yo NopogHoBa
O.M.

4YMo NnopogHoBa
0O.M.

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

08.10.2024

21.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

28.10.2024

12.12.2024

16.12.2024

CBepeHun

FopogHoBa Onbra MuxannoBHa

002182

24.12.2007

O6beKT
OLLeHKMU

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensumxunmoe
MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesIbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



2616/10/24

00981

00980

00984

00985

00989

00987

00986

00988

00982

00983

4rio ropogHosa
O.M.

4YMo NnopogHoBa
O.M.

4ro ropogHosa
O.M.

4Yro NnopogHosa
O.M.

4Mno lNoponHosa
O.M.

4YMo NopogHoBa
O.M.

4ro ropogHosa
O.M.

4ro ropogHosa
O.M.

4ro ropogHosa
O.M.

4ro NopogHosa
O.M.

4ro ropogHosa
O.M.

29.10.2024

07.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

25.10.2024

26.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa



