

Городнова Ольга Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Городнова Ольга Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		002182			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2626/10/24	ЧПО Городнова О.М.	08.10.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
2629/10/24	ЧПО Городнова О.М.	21.10.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
2629/10/24-1	ЧПО Городнова О.М.	29.10.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
2629/10/24-2	ЧПО Городнова О.М.	29.10.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
2629/10/24-3	ЧПО Городнова О.М.	29.10.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
2631/10/24	ЧПО Городнова О.М.	28.10.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
2636/12/24	ЧПО Городнова О.М.	12.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
2637/12/24	ЧПО Городнова О.М.	16.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
2616/10/24	ЧПО Городнова О.М.	29.10.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
00981	ЧПО Городнова О.М.	07.10.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
00980	ЧПО Городнова О.М.	10.10.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
00984	ЧПО Городнова О.М.	10.10.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
00985	ЧПО Городнова О.М.	25.10.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
00989	ЧПО Городнова О.М.	26.10.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
00987	ЧПО Городнова О.М.	25.10.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
00986	ЧПО Городнова О.М.	25.10.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
00988	ЧПО Городнова О.М.	28.10.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
00982	ЧПО Городнова О.М.	28.10.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
00983	ЧПО Городнова О.М.	28.10.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества